МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                                                                                          №31/1

О создании комиссии по проведению обследования здания и

территории МБОУ «Старинская СОШ» по доступности для инвалидов и

других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года №

1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также

им при этом необходимой помощи», с целью определения доступности

здания и территории МБОУ «Старинская СОШ» для инвалидов и других

маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению

обследования здания и территории МБОУ «Старинская СОШ» для инвалидов

и других маломобильных групп населения в составе:

Председатель: Бородихина Н.В., директор;

Члены: Кнауб Л.В., заместитель директора;

Танакулова А.К., учитель;

Абудгазин И.У., социальный педагог.

2. Комиссии провести обследование здания и территории МБОУ

«Старинская СОШ» по их доступности для инвалидов и других

маломобильных групп населения в соответствии с планом-графиком.

3.  Комиссии по результатам обследования до 30.09.2024 года

разработать паспорт доступности объекта для инвалидов объекта и услуг и

план мероприятий по поэтапному повышению значений показателей

доступности для инвалидов объекта и предоставляемых услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СтаринскаяСОШ»                                                          Н.В. Бородихина

		2024-12-18T14:47:54+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ